

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2023004

Stavba: Karlovy Vary, parkování v ulici Konečná

KSO:

Místo: Karlovy Vary

CC-CZ:

Datum: 17. 1. 2023

Zadavatel:

Statutární město Karlovy Vary

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Street line s.r.o.

IČ: 29104823

DIČ: CZ29104823

Projektant:

DPT projekty Ostrov s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH

6 817 625,36

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	6 817 625,36	1 431 701,33
snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH

v

CZK

8 249 326,69

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2023004

Stavba: Karlovy Vary, parkování v ulici Konečná

Místo: Karlovy Vary

Datum: 17. 1. 2023

Zadavatel: Statutární město Karlovy Vary

Projektant: DPT projekty Ostrov s.r.o.

Uchazeč: Street line s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		6 817 625,36	8 249 326,69	
SO 01	Komunikace, parkovací stání a oplocení	6 817 625,36	8 249 326,69	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Karlovy Vary, parkování v ulici Konečná

Objekt:

SO 01 - Komunikace, parkovací stání a oplocení

KSO:

Místo: Karlovy Vary

CC-CZ:

Datum: 17. 1. 2023

Zadavatel:

Statutární město Karlovy Vary

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Street line s.r.o.

IČ:

29104823

DIČ:

CZ29104823

Projektant:

DPT projekty Ostrov s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezející popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Cena bez DPH

6 817 625,36

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	6 817 625,36	21,00%	1 431 701,33
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

8 249 326,69

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Karlovy Vary, parkování v ulici Konečná

Objekt:

SO 01 - Komunikace, parkovací stání a oplocení

Místo: Karlovy Vary

Datum: 17. 1. 2023

Zadavatel: Statutární město Karlovy Vary

Projektant: DPT projekty Ostrov
s.r.o.

Uchazeč: Street line s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

6 817 625,36

HSV - Práce a dodávky HSV

6 570 582,86

1 - Zemní práce

1 613 094,30

2 - Zakládání

5 700,00

3 - Svislé a kompletní konstrukce

275 420,00

5 - Komunikace pozemní

3 138 394,10

8 - Trubní vedení

204 742,50

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

784 677,50

91 - Doplnující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch

657 552,50

93 - Různé dokončovací konstrukce a práce inženýrských staveb

36 375,00

96 - Bourání konstrukcí

90 750,00

997 - Přesun sutě

473 826,66

998 - Přesun hmot

74 727,80

M - Práce a dodávky M

55 042,50

46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích

55 042,50

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

192 000,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	80 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	32 000,00
VRN4 - Inženýrská činnost	12 000,00
VRN7 - Provozní vlivy	50 000,00
VRN9 - Ostatní náklady	30 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Karlovy Vary, parkování v ulici Konečná

Objekt:

SO 01 - Komunikace, parkovací stání a oplocení

Místo: Karlovy Vary

Datum: 17. 1. 2023

Zadavatel: Statutární město Karlovy Vary

Projektant: DPT projekty Ostrov s.r.o.

Uchazeč: Street line s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

6 817 625,36

D HSV Práce a dodávky HSV

6 570 582,86

D 1 Zemní práce

1 613 094,30

1	K	111251102	Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny sklonu terénu do 1:5 z celkové plochy přes 100 do 500 m2 strojně	m2	150,000	25,00	3 750,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Odstranění křovin a stromů s odstraněním kořenů strojně průměru kmene do 100 mm v rovině nebo ve svahu sklonu terénu do 1:5, při celkové ploše přes 100 do 500 m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/111251102					
	VV		"náletové dřeviny" 150,0		150,000			
2	K	112155311	Štěpkování keřového porostu středně hustého s naložením	m2	150,000	35,00	5 250,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Štěpkování s naložením na dopravní prostředek a odvozem do 20 km keřového porostu středně hustého					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/112155311					
3	K	113107230R	Odstranění podkladu z cementové stabilizace tl do 100 mm strojně pl přes 200 m2	m2	210,000	110,00	23 100,00	
	PP		Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z cementové stabilizace, o tl. vrstvy do 100 mm					
	VV		" vybourání podkladní vrstvy – cementová stabilizace tl. 100 mm "		210,000			
			210,0					
4	K	113107231R	Odstranění podkladu z cementové stabilizace tl přes 100 do 150 mm strojně pl přes 200 m2	m2	880,000	135,00	118 800,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z cementové stabilizace, o tl. vrstvy přes 100 do 150 mm					
	VV		" vybourání podkladní vrstvy – cementová stabilizace tl. 150 mm "		880,000			
5	K	113154123	Frézování živičného krytu tl 50 mm pruh š přes 0,5 do 1 m pl do 500 m2 bez překážek v trase	m2	210,000	90,00	18 900,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Frézování živičného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy do 500 m2 bez překážek v trase pruhu šířky přes 0,5 m do 1 m, tloušťky vrstvy 50 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/113154123					
	VV		"chodník" 210,0		210,000			
6	K	113107144	Odstranění podkladu živičného tl přes 150 do 200 mm ručně	m2	70,000	125,00	8 750,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Odstranění podkladů nebo krytů ručně s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek živičných, o tl. vrstvy přes 150 do 200 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/113107144					
	VV		"vozovka část ručního bourání " 70,0		70,000			
7	K	113154265	Frézování živičného krytu tl 200 mm pruh š přes 1 do 2 m pl přes 500 do 1000 m2 s překážkami v trase	m2	810,000	150,00	121 500,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Frézování živičného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy přes 500 do 1 000 m2 s překážkami v trase pruhu šířky přes 1 m do 2 m, tloušťky vrstvy 200 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/113154265					
	VV		"vozovka" 880,0-70,0		810,000			
8	K	113107230	Odstranění podkladu z betonu prostého tl do 100 mm strojně pl přes 200 m2	m2	395,000	135,00	53 325,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z betonu prostého, o tl. vrstvy do 100 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/113107230					
	VV		"chodník - podkladní beton " 395,0		395,000			
9	K	113106142	Rozebrání dlažeb z betonových nebo kamenných dlaždic komunikací pro pěší strojně pl přes 50 m2	m2	395,000	80,00	31 600,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek s ložem z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplní spár strojně plochy jednotlivě přes 50 m2 z betonových nebo kameninových dlaždic, desek nebo tvarovek					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/113106142					
	VV		"chodník" 395,0		395,000			
10	K	113107141	Odstranění podkladu živičného tl 50 mm ručně	m2	4,000	135,00	540,00	CS ÚRS 2023 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			PP Odstranění podkladů nebo krytů ručně s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek živých, o tl. vrstvy do 50 mm Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/113107141 "tl.40mm" 4,0		4,000			
11	K	113107142	Odstranění podkladu živého tl přes 50 do 100 mm ručně	m2	4,000	135,00	540,00	CS ÚRS 2023 01
			PP Odstranění podkladů nebo krytů ručně s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek živých, o tl. vrstvy přes 50 do 100 mm Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/113107142					
12	K	113201112	Vytrhání obrub silničních ležatých	m	230,000	85,00	19 550,00	CS ÚRS 2023 01
			PP Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek silničních ležatých Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/113201112 "silniční" 230,0		230,000			
13	K	113204111	Vytrhání obrub záhonových	m	220,000	85,00	18 700,00	CS ÚRS 2023 01
			PP Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek záhonových Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/113204111 "záhonový" 220,0		220,000			
14	K	122252206	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice v hornině třídy těžitelnosti I objem do 5000 m3 strojně	m3	1 810,000	120,00	217 200,00	CS ÚRS 2023 01
			PP Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice strojně v hornině třídy těžitelnosti I přes 1 000 do 5 000 m3 Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/122252206 "pro skladbu komunikace" 1130,0 VV "pro sanaci" 680,0		1 130,000 680,000			
15	K	129001101	Příplatek za ztížení odkopávky nebo prokopávky v blízkosti inženýrských sítí	m3	129,490	10,00	1 294,90	CS ÚRS 2023 01
			PP Příplatek k cenám vykopávek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin v horninách jakékoliv třídy Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/129001101 "část parkoviště a oplocení" 64,745*2,5*0,8		129,490			
16	K	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	45,560	30,00	1 366,80	CS ÚRS 2023 01
			PP Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/167151101 "násyp zpět" 20,0 VV "zásyp zpět" 25,56		20,000 25,560			
17	K	162351103	Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	91,120	65,00	5 922,80	CS ÚRS 2023 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 50 do 500 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162351103					
	VV		"násyp tam a zpět" 20,0*2		40,000			
	VV		"zásyp tam a zpět" 25,56*2		51,120			
18	K	171152101	Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných silnic a dálnic	m3	20,000	50,00	1 000,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Uložení sypaniny do zhutněných násypů pro silnice, dálnice a letiště s rozprostřením sypaniny ve vrstvách, s hrubým urovnáním a uzavřením povrchu násypu z hornin soudržných					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/171152101					
	VV		"násyp" 20,0		20,000			
19	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	25,560	150,00	3 834,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/174151101					
	VV		"podezdívka stáv. plotu - areál SOŠ" 0,3*0,8*120,0		28,800			
	VV		"patky nového oplocení" -0,8*0,3*0,3*45		-3,240			
20	K	162751113	Vodorovné přemístění přes 5 000 do 6000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	1 764,440	150,00	264 666,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 5 000 do 6 000 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162751113					
	VV		"pro sanaci" 680,0		680,000			
	VV		"pro skladbu komunikace" 1130,0		1 130,000			
	VV		"násyp zpět" -20,0		-20,000			
	VV		"zásyp zpět" -25,56		-25,560			
21	K	171251101	Uložení sypaniny do násypů nezhutněných strojně	m3	1 764,440	50,00	88 222,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Uložení sypanin do násypů strojně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním nezhutněných jakékoliv třídy těžitelnosti					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/171251101					
22	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	3 175,992	150,00	476 398,80	CS ÚRS 2023 01
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/171201231					
	VV		1764,44*1,8 'Přepočtené koeficientem množství		3 175,992			
23	K	181252305	Úprava pláňe pro silnice a dálnice na násypech se zhutněním	m2	2 240,000	11,00	24 640,00	CS ÚRS 2023 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			PP Úprava pláňe na stavbách silnic a dálnic strojně na násypch se zhutněním					
			Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/181252305 "zemní pláň" 2240,0		2 240,000			
24	K	181351103	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl přes 100 do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně	m2	510,000	35,00	17 850,00	CS ÚRS 2023 01
			PP Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše přes 100 do 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm					
			Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/181351103 "nezpevněné plochy dotčené stavbou dovezenou ornici " 510,0		510,000			
25	M	10364101	<i>zemina pro terénní úpravy - ornice</i>	t	91,800	750,00	68 850,00	CS ÚRS 2023 01
			PP zemina pro terénní úpravy - ornice					
			VV "nezpevněné plochy dotčené stavbou dovezenou ornici " 510,0*0,1*1,8		91,800			
26	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem pl do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	510,000	30,00	15 300,00	CS ÚRS 2023 01
			PP Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5					
			Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/181411131					
27	M	00572410	<i>osivo směs travní parková</i>	kg	10,200	220,00	2 244,00	CS ÚRS 2023 01
			PP osivo směs travní parková					
			VV 510*0,02 'Přepočtené koeficientem množství		10,200			
	D	2	Zakládání				5 700,00	
28	K	275313711	Základové patky z betonu tř. C 20/25	m3	0,600	3 500,00	2 100,00	CS ÚRS 2023 01
			PP Základy z betonu prostého patky a bloky z betonu kamenem neprokládaného tř. C 20/25					
			Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/275313711 "brána, branka" 3*0,5*0,5*0,8		0,600			
29	K	275351121	Zřízení bednění základových patek	m2	4,800	450,00	2 160,00	CS ÚRS 2023 01
			PP Bednění základů patek zřízení					
			Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/275351121 "brána, branka" 3*0,5*4*0,8		4,800			
30	K	275351122	Odstranění bednění základových patek	m2	4,800	300,00	1 440,00	CS ÚRS 2023 01
			PP Bednění základů patek odstranění					
			Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/275351122					
	D	3	Svislé a kompletní konstrukce				275 420,00	
31	K	338171123	Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových v přes 2 do 2,6 m se zabetonováním	kus	42,000	750,00	31 500,00	CS ÚRS 2023 01
			PP Montáž sloupků a vzpěr plotových ocelových trubkových nebo profilovaných výšky přes 2 do 2,6 m se zabetonováním do 0,08 m3 do připravených jamek					
			Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/338171123 *bez hloubení - stáv. základ podezdívky					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		(109,0-3,0-1,1)/2,5+0,04		42,000			
32	K	338171121	Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových v přes 2 do 2,6 m se zalitím MC	kus	3,000	850,00	2 550,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Montáž sloupků a vzpěr plotových ocelových trubkových nebo profilovaných výšky přes 2 do 2,6 m se zalitím cementovou maltou do vynechaných otvorů					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/338171121					
	VV		"brána, branka" 3		3,000			
33	M	55342152R	plotový sloupek pro svařované panely profilovaný oválný 40x60mm dl 2,0-2,5m povrchová úprava Pz a komaxit	kus	45,000	450,00	20 250,00	
	PP		plotový sloupek pro svařované panely profilovaný oválný 40x60mm dl 2,0-2,5m povrchová úprava Pz a komaxit					
	P		Poznámka k položce: dle výběru investora					
	VV		42		42,000			
	VV		"brána, branka" 3		3,000			
34	K	348101210	Osazení vrat nebo vrátek k oplocení na ocelové sloupky pl do 2 m2	kus	1,000	7 500,00	7 500,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Osazení vrat nebo vrátek k oplocení na sloupky ocelové, plochy jednotlivé do 2 m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/348101210					
35	M	55342333R	branka plotová jednokřídlá Pz s PVC vrstvou 1100x2000mm	kus	1,000	13 500,00	13 500,00	
	PP		branka plotová jednokřídlá Pz s PVC vrstvou 1100x2000mm					
	P		Poznámka k položce: dle výběru investora					
36	K	348101230	Osazení vrat nebo vrátek k oplocení na ocelové sloupky pl přes 4 do 6 m2	kus	1,000	7 500,00	7 500,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Osazení vrat nebo vrátek k oplocení na sloupky ocelové, plochy jednotlivé přes 4 do 6 m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/348101230					
37	M	55342349R	brána plotová dvoukřídlá Pz s PVC vrstvou 3000x2000mm	kus	1,000	25 000,00	25 000,00	
	PP		brána plotová dvoukřídlá Pz s PVC vrstvou 3000x2000mm					
	P		Poznámka k položce: dle výběru investora					
38	M	54914123	kování rozetové klika/klika	kus	2,000	1 500,00	3 000,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		kování rozetové klika/klika					
39	M	54964139	vložka cylindrická 40+85	kus	2,000	1 000,00	2 000,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		vložka cylindrická 40+85					
40	K	348121221	Osazení podhrabových desek dl přes 2 do 3 m na ocelové plotové sloupky	kus	42,000	250,00	10 500,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Osazení podhrabových desek na ocelové sloupky, délky desek přes 2 do 3 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/348121221					
	VV		(109,0-(1,1+3,0))/2,5+0,04		42,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
41	M	592331R01	deska plotová betonová 2450x50x200mm	kus	42,000	350,00	14 700,00	
	PP		deska plotová betonová 2450x50x200mm					
	P		Poznámka k položce: dle výběru investora					
42	K	348171146	Montáž panelového svařovaného oplocení v přes 1,5 do 2,0 m	m	104,800	650,00	68 120,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Montáž oplocení z dílců kovových panelových svařovaných, na ocelové profilované sloupky, výšky přes 1,5 do 2,0 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/348171146					
	VV		109,0		109,000			
	VV		"branka" -1,15		-1,150			
	VV		"brána" -3,05		-3,050			
43	M	55342422	plotový panel svařovaný v 1,5-2,0m š do 2,5m průměru drátu 6mm oka 55x200mm s dvojitým horizontálním drátem 8mm povrchová úprava PZ komaxit	kus	42,000	1 650,00	69 300,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		plotový panel svařovaný v 1,5-2,0m š do 2,5m průměru drátu 6mm oka 55x200mm s dvojitým horizontálním drátem 8mm povrchová úprava PZ komaxit					
	P		Poznámka k položce: dle výběru investora					
	VV		104,8/2,5+0,08		42,000			
	D	5	Komunikace pozemní				3 138 394,10	
44	K	564251011	Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP plochy do 100 m2 tl 150 mm	m2	109,000	140,00	15 260,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP s rozprostřením, vlhčením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/564251011					
	VV		"chodník - dlažba" 105,0		105,000			
	VV		"varovný pás reiléfní tl.60mm" 4,0		4,000			
45	K	564851111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 150 mm	m2	65,000	140,00	9 100,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Podklad ze štěrkodrtě ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/564851111					
	VV		"chodník - asfalt" 65,0		65,000			
46	K	564861111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 200 mm	m2	784,000	165,00	129 360,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Podklad ze štěrkodrtě ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/564861111					
	VV		"parkovací stání" 720,0		720,000			
	VV		"parkovací stání - barva" 45,0		45,000			
	VV		"nástupní plocha IZS" 15,0		15,000			
	VV		"varovný pás reiléfní tl.80mm" 4,0		4,000			
47	K	564861113	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 220 mm	m2	1 270,000	210,00	266 700,00	CS ÚRS 2023 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 220 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/564861113					
	VV		"vozovka" 1250,0		1 250,00			
	VV		"chodníkový přejezd - asfalt" 20,0		20,00			
48	K	564871116	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl. 300 mm	m2	2 240,000	230,00	515 200,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 300 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/564871116					
	VV		"sanace zemní pláne dle skutečnosti" 2240,0		2 240,000			
49	K	564920511	Podklad z R-materiálu plochy do 100 m2 tl 60 mm	m2	65,000	90,00	5 850,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Podklad nebo podsyp z R-materiálu s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 60 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/564920511					
	VV		"chodník - asfalt" 65,0		65,000			
50	K	564952111	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK tl 150 mm	m2	2 054,000	150,00	308 100,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK (minerální beton) s rozprostřením a s hutněním, po zhutnění tl. 150 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/564952111					
	VV		"vozovka" 1250,0		1 250,000			
	VV		"parkovací stání" 720,0		720,000			
	VV		"parkovací stání - barva" 45,0		45,000			
	VV		"nástupní plocha IZS" 15,0		15,000			
	VV		"chodníkový přejezd - asfalt" 20,0		20,000			
	VV		"varovný pás reiléfní tl.80mm" 4,0		4,000			
51	K	565145121	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 60 mm š přes 3 m	m2	1 270,000	550,00	698 500,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 3 m, po zhutnění tl. 60 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/565145121					
	VV		"vozovka" 1250,0		1 250,000			
	VV		"chodníkový přejezd - asfalt" 20,0		20,000			
52	K	573111112	Postřík živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství 1 kg/m2	m2	65,000	15,00	975,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Postřík infiltrační PI z asfaltu silničního s posypem kamenivem, v množství 1,00 kg/m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/573111112					
	VV		"chodník - asfalt" 65,0		65,000			
53	K	573111113	Postřík živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství 1,5 kg/m2	m2	1 270,000	20,00	25 400,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Postřík infiltrační PI z asfaltu silničního s posypem kamenivem, v množství 1,50 kg/m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/573111113					
	VV		"vozovka" 1250,0		1 250,000			
	VV		"chodníkový přejezd - asfalt" 20,0		20,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
54	K	573231108	Postřík živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,50 kg/m ²	m ²	1 270,000	13,00	16 510,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Postřík spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství 0,50 kg/m ²					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/573231108					
	VV		"vozovka" 1250,0		1 250,000			
	VV		"chodníkový přejezd - asfalt" 20,0		20,000			
55	K	577133111	Asfaltový beton vrstva ohrubná ACO 8 (ABJ) tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m ²	65,000	650,00	42 250,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Asfaltový beton vrstva ohrubná ACO 8 (ABJ) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 40 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/577133111					
	VV		"chodník - asfalt" 65,0		65,000			
56	K	577134121	Asfaltový beton vrstva ohrubná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m ²	1 270,000	400,00	508 000,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Asfaltový beton vrstva ohrubná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m tř. I, po zhutnění tl. 40 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/577134121					
	VV		"vozovka" 1250,0		1 250,000			
	VV		"chodníkový přejezd - asfalt" 20,0		20,000			
57	K	596211253	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší strojně tl 60 mm pl do 300 m ²	m ²	109,000	320,00	34 880,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší strojně s ložem z kameniva těžného nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm do 300 m ²					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/596211253					
	VV		"chodník - dlažba" 105,0		105,000			
	VV		"varovný pás reiléfni tl.60mm" 4,0		4,000			
58	M	59245015	dlažba zámková tvaru I 200x165x60mm přírodní	m ²	107,100	170,00	18 207,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		dlažba zámková tvaru I 200x165x60mm přírodní					
	P		<i>Poznámka k položce: dle výběru investora</i>					
	VV		"chodník - dlažba" 105,0		105,000			
	VV		105*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		107,100			
59	M	59245222	dlažba zámková tvaru I základní pro nevidomé 196x161x60mm barevná	m ²	4,080	320,00	1 305,60	CS ÚRS 2023 01
	PP		dlažba zámková tvaru I základní pro nevidomé 196x161x60mm barevná					
	P		<i>Poznámka k položce: dle výběru investora</i>					
	VV		"varovný pás reiléfni tl.60mm" 4,0		4,000			
	VV		4*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		4,080			
60	K	596212210	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací ručně tl 80 mm skupiny A pl do 50 m ²	m ²	19,000	320,00	6 080,00	CS ÚRS 2023 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic pozemních komunikací ručně s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 50 mm, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny A, pro plochy do 50 m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/596212210					
	VV		"nástupní plocha IZS" 15,0		15,000			
	VV		"varovný pás reiléfní tl.80mm" 4,0		4,000			
61	M	59245213	dlažba zámková tvaru I 196x161x80mm přírodní	m2	15,450	210,00	3 244,50	CS ÚRS 2023 01
	PP		dlažba zámková tvaru I 196x161x80mm přírodní					
	P		<i>Poznámka k položce: dle výběru investora</i>					
	VV		"nástupní plocha IZS" 15,0		15,000			
	VV		15*1,03 'Přepočtené koeficientem množství		15,450			
62	M	59245224	dlažba zámková tvaru I základní pro nevidomé 196x161x80mm barevná	m2	4,080	350,00	1 428,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		dlažba zámková tvaru I základní pro nevidomé 196x161x80mm barevná					
	P		<i>Poznámka k položce: dle výběru investora</i>					
	VV		4*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		4,080			
63	K	596412213	Kladení dlažby z vegetačních tvárnic pozemních komunikací tl 80 mm pl přes 300 m2	m2	765,000	320,00	244 800,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Kladení dlažby z betonových vegetačních dlaždic pozemních komunikací s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 50 mm, s vyplněním spár a vegetačních otvorů, s hutněním vibrováním tl. 80 mm, pro plochy přes 300 m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/596412213					
	VV		"parkovací stání" 720,0		720,000			
	VV		"parkovací stání - barva" 45,0		45,000			
64	M	59245035	dlažba plošná betonová vegetační 200x200x80mm přírodní	m2	727,200	370,00	269 064,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		dlažba plošná betonová vegetační 200x200x80mm přírodní					
	P		<i>Poznámka k položce: dle výběru investora</i>					
	VV		"parkovací stání" 720,0		720,000			
	VV		720*1,01 'Přepočtené koeficientem množství		727,200			
65	M	59245036	dlažba plošná betonová vegetační 200x200x80mm barevná	m2	45,450	400,00	18 180,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		dlažba plošná betonová vegetační 200x200x80mm barevná					
	VV		"parkovací stání - barva" 45,0		45,000			
	VV		45*1,01 'Přepočtené koeficientem množství		45,450			
	D	8	Trubní vedení				204 742,50	
66	K	890211811	Bourání šachet z prostého betonu ručně obestavěného prostoru do 1,5 m3	m3	0,977	2 500,00	2 442,50	CS ÚRS 2023 01
	PP		Bourání šachet a jímek ručně velikostí obestavěného prostoru do 1,5 m3 z prostého betonu					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/890211811					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			VV "uliční vpust" (3,14*0,25*0,25*(0,6+0,23))*6		0,977			
67	K	899201211	Demontáž mříží litinových včetně rámu hmotnosti do 50 kg	kus	6,000	750,00	4 500,00	CS ÚRS 2023 01
			PP Demontáž mříží litinových včetně rámu, hmotnosti jednotlivě do 50 kg					
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/899201211					
			VV "uliční vpust" 6		6,000			
68	K	899131113	Výměna šachtového rámu s osazením a dodáním rámu z litiny a betonu	kus	12,000	3 650,00	43 800,00	CS ÚRS 2023 01
			PP Výměna šachtového rámu tř. D 400 včetně poklopu s osazením a dodáním nového rámu z litiny a betonu					
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/899131113					
			P Poznámka k položce: rektifikace poklopů šachet + nový rám+nový poklop					
			VV "D400" 12		12,000			
69	K	899331111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu	kus	1,000	2 000,00	2 000,00	CS ÚRS 2023 01
			PP Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu					
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/899331111					
			VV "A15" 1		1,000			
70	K	899202112	Osazení mříží litinových včetně rámu a košů na bahno pro třídu zatížení A15	kus	1,000	2 000,00	2 000,00	CS ÚRS 2023 01
			PP Osazení mříží litinových včetně rámu a košů na bahno pro třídu zatížení A15					
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/899202112					
71	M	28661932	<i>poklop šachtový litinový DN 600 pro třídu zatížení A15</i>	<i>kus</i>	<i>1,000</i>	<i>4 000,00</i>	<i>4 000,00</i>	<i>CS ÚRS 2023 01</i>
			PP poklop šachtový litinový DN 600 pro třídu zatížení A15					
72	K	871315241	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC vícevrstvé tuhost třídy SN12 DN 150	m	40,000	950,00	38 000,00	CS ÚRS 2023 01
			PP Kanalizační potrubí z tvrdého PVC v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, hladkého plnostěnného vícevrstvého, tuhost třídy SN 12 DN 150					
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/871315241					
			VV "přípojka od uliční vpusti" 40,0		40,000			
73	K	895941342	Osazení vpusti uliční DN 500 z betonových dílců dno nízké s kalištěm	kus	6,000	2 500,00	15 000,00	CS ÚRS 2023 01
			PP Osazení vpusti uliční z betonových dílců DN 500 dno nízké s kalištěm					
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/895941342					
			VV "uliční vpust" 6		6,000			
74	M	59224469	<i>vpust' uliční DN 500 kaliště nízké 500/225x65mm</i>	<i>kus</i>	<i>6,000</i>	<i>1 000,00</i>	<i>6 000,00</i>	<i>CS ÚRS 2023 01</i>
			PP vpust' uliční DN 500 kaliště nízké 500/225x65mm					
75	K	895941362	Osazení vpusti uliční DN 500 z betonových dílců skruž středová 590 mm	kus	6,000	500,00	3 000,00	CS ÚRS 2023 01
			PP Osazení vpusti uliční z betonových dílců DN 500 skruž středová 590 mm					
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/895941362					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
76	M	59224464	vpust' uliční DN 500 skruž průběžná 500/590x65mm betonová s odtokem 150mm PVC	kus	6,000	5 000,00	30 000,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		vpust' uliční DN 500 skruž průběžná 500/590x65mm betonová s odtokem 150mm PVC					
77	K	895941351	Osazení vpusti uliční DN 500 z betonových dílců skruž horní pro čtvercovou vtokovou mříž	kus	6,000	1 000,00	6 000,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Osazení vpusti uliční z betonových dílců DN 500 skruž horní pro čtvercovou vtokovou mříž					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/895941351					
78	M	59224460	vpust' uliční DN 500 betonová 500x190x65mm čtvercový poklop	kus	6,000	3 500,00	21 000,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		vpust' uliční DN 500 betonová 500x190x65mm čtvercový poklop					
79	K	899204112	Osazení mříží litinových včetně rámu a košů na bahno pro třídu zatížení D400, E600	kus	6,000	1 000,00	6 000,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Osazení mříží litinových včetně rámu a košů na bahno pro třídu zatížení D400, E600					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/899204112					
80	M	59224481	mříž vtoková s rámem pro uliční vpust' 500x500, zatížení 40 tun	kus	6,000	3 500,00	21 000,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		mříž vtoková s rámem pro uliční vpust' 500x500, zatížení 40 tun					
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				784 677,50	
D	91		Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch				657 552,50	
81	K	914111111	Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu	kus	15,000	1 000,00	15 000,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Montáž svislé dopravní značky základní velikosti do 1 m2 objímkami na sloupky nebo konzoly					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/914111111					
	VV		"B 1" 1		1,000			
	VV		"IP 11a" 1		1,000			
	VV		"IP 12 se symbolem O1" 4		4,000			
	VV		"P 2" 2		2,000			
	VV		"P 4" 1		1,000			
	VV		"E 2b" 2		2,000			
	VV		"E 8d (13m)" 1		1,000			
	VV		"E 13 (mimo IZS)" 2		2,000			
	VV		*zpět stávající					
	VV		"B 29 + E 8c" 1		1,000			
82	M	40445619	zákazové, příkazové dopravní značky B1-B34, C1-15 500mm	kus	1,000	3 200,00	3 200,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		zákazové, příkazové dopravní značky B1-B34, C1-15 500mm					
	VV		"B 1" 1		1,000			
83	M	40445608	značky upravující přednost P1, P4 700mm	kus	1,000	3 200,00	3 200,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		značky upravující přednost P1, P4 700mm					
	VV		"P 4" 1		1,000			
84	M	40445612	značky upravující přednost P2, P3, P8 750mm	kus	2,000	3 200,00	6 400,00	CS ÚRS 2023 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			PP značky upravující přednost P2, P3, P8 750mm VV "P 2" 2		2,000			
85	M	40445625	informativní značky provozní IP8, IP9, IP11-IP13 500x700mm	kus	5,000	2 250,00	11 250,00	CS ÚRS 2023 01
			PP informativní značky provozní IP8, IP9, IP11-IP13 500x700mm VV "IP 11a" 1 VV "IP 12 se symbolem O1" 4		1,000 4,000			
86	M	40445647	dodatkové tabulky E1, E2a,b, E6, E9, E10 E12c, E17 500x500mm	kus	2,000	850,00	1 700,00	CS ÚRS 2023 01
			PP dodatkové tabulky E1, E2a,b, E6, E9, E10 E12c, E17 500x500mm VV "E 2b" 2		2,000			
87	M	40445649	dodatkové tabulky E3-E5, E8, E14-E16 500x150mm	kus	1,000	850,00	850,00	CS ÚRS 2023 01
			PP dodatkové tabulky E3-E5, E8, E14-E16 500x150mm VV "E 8d (13m)" 1		1,000			
88	M	40445650	dodatkové tabulky E7, E12, E13 500x300mm	kus	2,000	850,00	1 700,00	CS ÚRS 2023 01
			PP dodatkové tabulky E7, E12, E13 500x300mm VV "E 13 (mimo IZS)" 2		2,000			
89	K	914511111	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem	kus	14,000	750,00	10 500,00	CS ÚRS 2023 01
			PP Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m do betonového základu Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/914511111 VV "B 1" 1 VV "IP 11a" 1 VV "IP 12 se symbolem O1" 4 VV "P 2" 2 VV "P 4" 1 VV "E 2b" 2 VV "E 8d (13m)" 1 VV "E 13 (mimo IZS)" 2		1,000 1,000 4,000 2,000 1,000 2,000 1,000 2,000			
90	M	40445230	sloupek pro dopravní značku Zn D 70mm v 3,5m	kus	14,000	450,00	6 300,00	CS ÚRS 2023 01
			PP sloupek pro dopravní značku Zn D 70mm v 3,5m					
91	M	40445254	víčko plastové na sloupek D 70mm	kus	14,000	100,00	1 400,00	CS ÚRS 2023 01
			PP víčko plastové na sloupek D 70mm					
92	K	914531111	Montáž nástavce na sloupky velikosti do 1 m2 pro uchycení dopravních značek	kus	15,000	550,00	8 250,00	CS ÚRS 2023 01
			PP Montáž konzol nebo nástavců pro osazení dopravních značek velikosti do 1 m2 na sloupek Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/914531111 VV "B 1" 1 VV "IP 11a" 1 VV "IP 12 se symbolem O1" 4 VV "P 2" 2 VV "P 4" 1 VV "E 2b" 2 VV "E 8d (13m)" 1 VV "E 13 (mimo IZS)" 2		1,000 1,000 4,000 2,000 1,000 2,000 1,000 2,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		*zpět stávající					
	VV		"B 29 + E 8c" 1		1,000			
93	M	40445257	svorka upínací na sloupek D 70mm	kus	15,000	100,00	1 500,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		svorka upínací na sloupek D 70mm					
94	K	915211111	Vodorovné dopravní značení dělicí čáry souvislé š 125 mm bílý plast	m	252,000	250,00	63 000,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Vodorovné dopravní značení stříkaným plastem dělicí čára šířky 125 mm souvislá bílá základní					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/915211111					
	VV		"V 10a" 9*2,0		18,000			
	VV		"V 10b" 4,5*(6+25+21)		234,000			
95	K	915231111	Vodorovné dopravní značení přechody pro chodce, šipky, symboly bílý plast	m2	4,500	350,00	1 575,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Vodorovné dopravní značení stříkaným plastem přechody pro chodce, šipky, symboly nápisy bílé základní					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/915231111					
	VV		"V10e" 0,125*12		1,500			
	VV		"V10f" 0,125*24,0		3,000			
96	K	915231115	Vodorovné dopravní značení přechody pro chodce, šipky, symboly žlutý plast	m2	7,500	350,00	2 625,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Vodorovné dopravní značení stříkaným plastem přechody pro chodce, šipky, symboly nápisy žluté základní					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/915231115					
	VV		"V12c" 0,25*30,0		7,500			
97	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	543,000	320,00	173 760,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/916131213					
	VV		525,0		525,000			
	VV		"R=1,0m" 18,0		18,000			
98	M	59217031	obrubník betonový silniční 1000x150x250mm	m	535,500	135,00	72 292,50	CS ÚRS 2023 01
	PP		obrubník betonový silniční 1000x150x250mm					
	VV		525,0		525,000			
	VV		525*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		535,500			
99	M	592170R02	obrubník betonový vnější R1 150x250mm	m	18,360	200,00	3 672,00	
	PP		obrubník betonový vnější R1 150x250mm					
	VV		"R=1,0m" 18,0		18,000			
	VV		18*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		18,360			
100	K	916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou	m	181,000	320,00	57 920,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Osazení zahradního obrubníku betonového s ložem tl. od 50 do 100 mm z betonu prostého tř. C 12/15 s boční opěrou z betonu prostého tř. C 12/15					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/916331112					
	VV		180,0		180,000			
	VV		"R=0,5m" 1,0		1,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
101	M	59217036	obrubník betonový parkový přírodní 500x80x250mm	m	183,600	75,00	13 770,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		obrubník betonový parkový přírodní 500x80x250mm					
	VV		180,0		180,000			
	VV		180*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		183,600			
102	M	592170R01	obrubník betonový vnější R 0,5 80x250mm	m	2,040	200,00	408,00	
	PP		obrubník betonový vnější R 0,5 80x250mm					
	VV		"R=0,5m" 2		2,000			
	VV		2*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		2,040			
103	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	16,290	2 500,00	40 725,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/916991121					
	VV		(525,0+18,0+180,0+1,0)*0,15*0,15		16,290			
104	K	919721123	Geomříž pro stabilizaci podkladu tuhá dvouosá z PP podélná pevnost v tahu do 40 kN/m	m2	1 289,000	45,00	58 005,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Geomříž pro stabilizaci podkladu tuhá dvouosá z polypropylenu podélná pevnost v tahu 40 kN/m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/919721123					
	P		Poznámka k položce: dle výběru investora např. Geolon PP40					
	VV		"vozovka" 1250,0		1 250,000			
	VV		"nástupní plocha IZS" 15,0		15,000			
	VV		"chodníkový přejezd - asfalt" 20,0		20,000			
	VV		"varovný pás reiléfni tl.80mm" 4,0		4,000			
105	K	919726126	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hm přes 1000 do 1200 g/m2	m2	765,000	110,00	84 150,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Geotextilie netkaná pro ochranu, separaci nebo filtraci měrná hmotnost přes 1 000 do 1 200 g/m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/919726126					
	P		Poznámka k položce: sorpční geosyntetikum REO Fb NTRF 12					
	VV		"parkovací stání" 720,0		720,000			
	VV		"parkovací stání - barva" 45,0		45,000			
106	K	919732211	Styčná spára napojení nového živичného povrchu na stávající za tepla š 15 mm hl 25 mm s prožáním	m	35,000	100,00	3 500,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Styčná pracovní spára při napojení nového živичného povrchu na stávající se zalitím za tepla modifikovanou asfaltovou hmotou s posypem vápenným hydrátem šířky do 15 mm, hloubky do 25 mm včetně prožání spáry					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/919732211					
	VV		"napojení nového asf. na stávající" 35,0		35,000			
107	K	919735111	Řezání stávajícího živичného krytu hl do 50 mm	m	9,000	100,00	900,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Řezání stávajícího živичného krytu nebo podkladu hloubky do 50 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/919735111					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
108	K	919735112	Řezání stávajícího živičného krytu hl přes 50 do 100 mm	m	100,000	100,00	10 000,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky přes 50 do 100 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/919735112					
	VV		90,0+10,0		100,000			
	D	93	Různé dokončovací konstrukce a práce inženýrských staveb				36 375,00	
109	K	938908411	Čištění vozovek splachováním vodou	m2	1 335,000	15,00	20 025,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Čištění vozovek splachováním vodou povrchu podkladu nebo krytu živičného, betonového nebo dlážděného					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/938908411					
	VV		*po dokončení prací					
	VV		"chodník asfalt " 65,0		65,000			
	VV		"chodníkový asfalt " 20,0		20,000			
	VV		" živičná vozovka" 1250,0		1 250,000			
110	K	938909311	Čištění vozovek metením strojně podkladu nebo krytu betonového nebo živičného	m2	1 090,000	15,00	16 350,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Čištění vozovek metením bláta, prachu nebo hlinitého nánosu s odklizením na hromady na vzdálenost do 20 m nebo naložením na dopravní prostředek strojně povrchu podkladu nebo krytu betonového nebo živičného					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/938909311					
	VV		*po frézování					
	VV		"chodník" 210,0		210,000			
	VV		"vozovka" 880,0		880,000			
	D	96	Bourání konstrukcí				90 750,00	
111	K	961044111	Bourání základů z betonu prostého	m3	28,800	1 500,00	43 200,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Bourání základů z betonu prostého					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/961044111					
	VV		"podezdívka stáv. plotu - areál SOŠ" 0,3*0,8*120,0		28,800			
112	K	962042321	Bourání zdiva nadzákladového z betonu prostého přes 1 m3	m3	12,000	1 500,00	18 000,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Bourání zdiva z betonu prostého nadzákladového objemu přes 1 m3					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/962042321					
	VV		"podezdívka stáv. plotu - areál SOŠ" 0,2*0,5*120,0		12,000			
113	K	966006211	Odstranění svislých dopravních značek ze sloupů, sloupků nebo konzol	kus	1,000	750,00	750,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Odstranění (demontáž) svislých dopravních značek s odklizením materiálu na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek ze sloupů, sloupků nebo konzol					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/966006211					
	VV		"B 29 + E 8c" 1		1,000			
114	K	966071721	Bourání sloupků a vzpěr plotových ocelových do 2,5 m odřezáním	kus	48,000	350,00	16 800,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Bourání plotových sloupků a vzpěr ocelových trubkových nebo profilovaných výšky do 2,50 m odřezáním					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/966071721 "areál SOŠ" 120,0/2,5		48,000			
115	K	966072811	Rozebrání rámového oplocení na ocelové sloupky v přes 1 do 2 m	m	120,000	100,00	12 000,00	CS ÚRS 2023 01
			PP Rozebrání oplocení z dílců rámových na ocelové sloupky, výšky přes 1 do 2 m					
			Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/966072811 "areál SOŠ" 120,0		120,000			
D	997		Přesun sutě				473 826,66	
116	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sybkých materiálů do 1 km	t	904,790	80,00	72 383,20	CS ÚRS 2023 01
			PP Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sybkých materiálů, na vzdálenost do 1 km					
			Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997221551 1165,015		1 165,015			
			VV "dlažba" -100,725		-100,725			
			VV "obrubníky" -(66,7+8,8)		-75,500			
			VV "plot-zákl.+podezdívka" -(57,6+26,4)		-84,000			
117	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sybkých materiálů	t	4 523,950	30,00	135 718,50	CS ÚRS 2023 01
			PP Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km					
			Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997221559 904,79*5 'Přepočtené koeficientem množství		4 523,950			
118	K	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	176,225	80,00	14 098,00	CS ÚRS 2023 01
			PP Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním z kusových materiálů, na vzdálenost do 1 km					
			Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997221561 "dlažba" 100,725		100,725			
			VV "obrubníky" 66,7+8,8		75,500			
119	K	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	t	881,125	30,00	26 433,75	CS ÚRS 2023 01
			PP Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km					
			Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997221569 176,225*5 'Přepočtené koeficientem množství		881,125			
120	K	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	t	84,000	80,00	6 720,00	CS ÚRS 2023 01
			PP Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km					
			Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997221571 "plot-zákl.+podezdívka" 57,6+26,4		84,000			
121	K	997221579	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	t	420,000	30,00	12 600,00	CS ÚRS 2023 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997221579					
	VV		"plot-zákl.+podezdívka" 57,6+26,4		84,000			
	VV		84*5 'Přepočtené koeficientem množství		420,000			
122	K	997221861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu pod kódem 17 01 01	t	691,425	170,00	117 542,25	CS ÚRS 2023 01
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997221861					
	VV		"dlažba" 100,725		100,725			
	VV		"obrubníky" 66,7+8,8		75,500			
	VV		"plot-zákl.+podezdívka" 57,6+26,4		84,000			
	VV		"podkladní beton a cementová stabilizace " 50,4+286,0+94,8		431,200			
123	K	997221875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	429,522	180,00	77 313,96	CS ÚRS 2023 01
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997221875					
	VV		"živice" 24,15+31,5+372,6+0,392+0,88		429,522			
124	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu smíšeného kód odpadu 17 09 04	t	44,068	250,00	11 017,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) smíšeného stavebního a demoličního zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013631					
	VV		1165,015		1 165,015			
	VV		"dlažba" -100,725		-100,725			
	VV		"podkladní beton a cementová stabilizace " -(50,4+286,0+94,8)		-431,200			
	VV		"obrubníky" -(66,7+8,8)		-75,500			
	VV		"plot-zákl.+podezdívka" -(57,6+26,4)		-84,000			
	VV		"živice" -(24,15+31,5+372,6+0,392+0,88)		-429,522			
D	998		Přesun hmot				74 727,80	
125	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	533,770	140,00	74 727,80	CS ÚRS 2023 01
	PP		Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998225111					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D	M		Práce a dodávky M				55 042,50	
D	46-M		Zemní práce při extr.mont.pracích				55 042,50	
126	K	460791114	Montáž trubek ochranných plastových uložených volně do rýhy tuhých D přes 90 do 110 mm	m	410,000	45,00	18 450,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Montáž trubek ochranných uložených volně do rýhy plastových tuhých, vnitřního průměru přes 90 do 110 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/460791114					
127	M	34571366	trubka elektroinstalační HDPE tuhá dvouplášťová korugovaná D 100/120mm	m	430,500	85,00	36 592,50	CS ÚRS 2023 01
	PP		trubka elektroinstalační HDPE tuhá dvouplášťová korugovaná D 100/120mm					
	VV		410*1,05 *Přepočtené koeficientem množství		430,500			
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				192 000,00	
D	VRN1		Průzkumné, geodetické a projektové práce				80 000,00	
128	K	012103000	Geodetické práce před výstavbou - vytyčení inženýrských sítí jejich správci	soubor	1,000	25 000,00	25 000,00	CS ÚRS 2022 02
	PP		Geodetické práce před výstavbou - vytyčení inženýrských sítí jejich správci					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/012103000					
129	K	012203000	Geodetické práce při provádění stavby - vytyčení staveniště a jednotlivých os	soubor	1,000	20 000,00	20 000,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Geodetické práce při provádění stavby - vytyčení staveniště a jednotlivých os					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/012203000					
130	K	012303000	Geodetické práce po výstavbě - zpracování geometrického plánu	soubor	1,000	25 000,00	25 000,00	CS ÚRS 2022 02
	PP		Geodetické práce po výstavbě - zpracování geometrického plánu					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/012303000					
131	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	soubor	1,000	10 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2022 02
	PP		Dokumentace skutečného provedení stavby					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/013254000					
D	VRN3		Zařízení staveniště				32 000,00	
132	K	030001000	Zařízení staveniště	soubor	1,000	20 000,00	20 000,00	CS ÚRS 2022 02
	PP		Zařízení staveniště					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/030001000					
D	VRN4		Inženýrská činnost				12 000,00	
133	K	043154000	Zkoušky hutnicí	ks	3,000	2 000,00	6 000,00	CS ÚRS 2022 02
	PP		Zkoušky hutnicí					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/043154000					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
134	K	043194000	Ostatní zkoušky - konstrukčních vrstev	ks	3,000	2 000,00	6 000,00	CS ÚRS 2022 02
	PP		Ostatní zkoušky - konstrukčních vrstev					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/043194000					
	D	VRN7	Provozní vlivy				50 000,00	
135	K	071103000	Provoz investora	soubor	1,000	15 000,00	15 000,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Provoz investora					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/071103000					
136	K	072103001	Projednání DIO a zajištění DIR komunikace II.a III. třídy	soubor	1,000	35 000,00	35 000,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Projednání DIO a zajištění DIR komunikace II.a III. třídy					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/072103001					
	D	VRN9	Ostatní náklady				30 000,00	
137	K	090001000	Ostatní náklady - úklid komunikací po dobu výstavby	soubor	1,000	15 000,00	15 000,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Ostatní náklady - úklid komunikací po dobu výstavby					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/090001000					
138	K	091003000	Ostatní náklady bez rozlišení	soubor	1,000	15 000,00	15 000,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Ostatní náklady bez rozlišení					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/091003000					